Zpravodaj C. 7

Vychodocesky prebor skupina A 2021/2022

Strucné vysledky 7. kola

Trutnov C - Ji¢in B 8:8 2578:2595 12/11
Nova Paka B - Rokytnice n. J. 0:16  2391:2608 12/11
Milovice A - Pofiéi A 8:8 2555:2435 12/11
SKK Vrchlabi C - DvirKr. B 14:2  2513:2454 12/11
Rokytnice n. J. B - Josefov A 4:12 2396:2534 12/11
Tabulka druzstev
Poradi Nazev tymu Utkani | 2B | 1B | OB | Pramér Skore Body
1 | Rokytnice n. J. 7 70| 0 |25748| 94:18 14 Nejlepsi vykon hrace
2 | Milovice A 7 511124461 70:42 1 Slavomir Trepera
3 |Ji¢inB 7 4 |1 ]2 |2526.3| 70:42 9 493 - Rokytnice n. J.
4 Pofici A 7 4 |1 ]2 |24726| 70:42 9
5 |Josefov A 7 4 | 0|3 2497.7| 61:51 8
6 |TrutnovC 7 3|11 3|2468.8, 55:57 7
7 | Novéa Paka B 7 2 0|5 /23804| 40:72 4 Nejlepsi vykon Zen
8 | SKK Vrchlabi C 7 2| 0|5 |2376.2| 36:76 4 Eva Kammelova
9 |Rokytnicen. J. B 7 1|0 |6 (2460.1| 36:76 2 451 - Trutnov C
10 |DvlrKr.B 7 1106 | 2398 28 : 84 2
Nejlepsi Sestka kola - absolutné Nejlepsi Sestka kola - dle priméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prdmér (%) | Vykon
1x | Vlastimil Hruska Milovice A 467 2x | Vlastimil Hruska Milovice A 111.35 | 467
3x |Karel Slavik Trutnov C 466 5x | Petr Mafas Rokytnice 110.65 | 457
2x | Petr Hrycik Josefov A 466 2x | Karel Slavik Trutnov C 110.23 | 466
4x | Petr Maras Rokytnice 457 2x | Petr Hrycik Josefov A 109.65 | 466
1x | Jakub Hrycik Josefov A 453 4x | Slavomir Trepera Rokytnice 108.95 | 450
4x | Pavel Kaan Ji¢in B 452 1x | Josef RychtaF Vrchlabi C 108.84 | 449
Podrobné vysledky 7. kola:
Trutnov C 2578 8:8 2595 Jiéin B
Karel Slavik 466 2:0 423 Vladimir Pavlata
Jifi Skoda 437 2:0 432 Marie Kolarova
Vaclava KruliSova 389 0:2 436 Vladimir Rehak
FrantiSek Jankto 425 2:0 413 Jiti Capek
Tomas Fejfar 441 2:0 439 Ladislav Kfivka
Vaclav Kukla 420 0:2 452 Pavel Kaan
Nova Paka B 2391 0:16 2608 Rokytnice n. J.
Lenka Havlinova 406 0:2 409 Ladislav Mikolasek
Jifi Kout 422 0:2 438 Jan Maras
Pavel Beyr 406 0:2 415 Pavel Hanout
Jan Bajer 363 0:2 450 Slavomir Trepera
Martin Pesta 407 0:2 457 Petr Maras
Jaroslav Fajfer 387 0:2 439 Jan Volf
Milovice A 2555 8:8 2435 Pofici A
David Jaros$ 396 0:2 409 Daniel Havrda
Miroslav Soucek 411 2:0 361 Jakub Petracek
Miroslav Vcelis 444 0:2 447 Miroslav Kuzel
Vlastimil Hruska 467 2:0 376 Jan Gabris
Vaclav Soucek 424 0:2 425 Jan Roza
Pavel Jaros 413 0:2 417 Lubomir Simonka
SKK Vrchlabi C 2513 14:2 2454 Dviir Kr. B
Jan Vanicek 326 0:2 446 Miroslav Sulc
Josef Rychtar 449 2:0 422 Michal Sirovy
Jaroslav Lux 425 2:0 420 Katefina Smidova
Jan Stejskal 437 2:0 427 Martin Kozlovsky
Jana Votockova 436 2:0 371 Martin Snytr




Eva Fajstavrova 440 2:0 368 Martina Kramosilova
Rokytnice n. J. B 2396 4:12 2534 Josefov A
Filip Vizek 388 0:2 403 Roman Kaspar
Véra Stiibrna 380 2:0 363 Lukas Roznovsky

Tomas Cvrcek 396 0:2 422 Lukas Ludvik

Pavel Miiller 423 0:2 453 Jakub Hrycik
Jan Rebiéek 374 0:2 466 Petr Hrycik
Zuzana Hartychova 435 2:0 427 Jifi Riicker

Starty mimo soupisku: 1. start: Ladislav Mikoldsek - Rokytnice n. J.; 5. start: Miroslav Véelis - Milovice A;

Tabulka hracu po 7. kole

Tabulku v§ech hraéu (bez ohledu na pocet startu) véetné pramért odehranych kuZelen naleznete ve statistikdch na http://kuzelky.com

©CoN>OhWN =

OO N NN DDA DMDADRMDAMDRADLAEDRWOWWWWWWWWWNNMNONDNNNNDNNDN=S 2 A aaaaaaa

Petr Maras
Miroslav Kuzel
Pavel Mller
Slavomir Trepera
Jan Volf

Karel Slavik

Jifi Ricker
Michal Sirovy
Lukas Sys

Pavel Hanout

. Vlastimil Hruska
. David Jaro$

. Jana Votockova
. Vladimir Rehak
. Petr Hrycik

. Jan Maras

. Ladislav Kfivka
. Jakub Hrycik

Tomas Fuchs

. Vaclav Kukla

. Lukas Ludvik

. Jifi Capek

. Daniel Havrda

. Josef Rychtar

. Petr Kotek

. Jifi Kout

. FrantiSek Jankto
. Vaclav Soucek
. Martin Kozlovsky
. Miroslav Sulc

. Eva Fajstavrova
. Marie Kolarova
. Roman Ka$par
. Pavel Jaro$

. Jan Roza

. Vladimir Pavlata

Lenka Havlinova

. Jaroslav Lux

. Jan Rebigek

. Tomas Cvréek

. Jiti Skoda

. Filip Vizek

. Jan Gabris

. Vladimir Stastnik
. Jan Bajer

. Lukas Roznovsky
. Vaclava KruliSova
. Martin Snytr

. Pavel Beyr

. Jaroslav Fajfer

. Zuzana Hartychova
. Miroslav V¢eli§

. Jan Stejskal

. Jakub Petracek

. Miroslav Souc¢ek
. Jitina Sepsova

. Petr Kynél

. Martina Kramosilova
. Lubomir Simonka
. Jan Vanicek

Rokytnice n. J.
Pofici A
Rokytnice n. J. B
Rokytnice n. J.
Rokytnice n. J.
Trutnov C
Josefov A

Dvur Kr. B
Rokytnice n. J. B
Rokytnice n. J.
Milovice A
Milovice A

SKK Vrchlabi C
Ji¢in B

Josefov A
Rokytnice n. J.
Ji¢in B

Josefov A
Milovice A
Trutnov C
Josefov A

Ji¢in B

Pofici A

SKK Vrchlabi C
Trutnov C

Nova Paka B
Trutnov C
Milovice A

Dvur Kr. B

Dvir Kr. B

SKK Vrchlabi C
Ji¢in B

Josefov A
Milovice A
Pofici A

Ji¢in B

Nova Paka B
SKK Vrchlabi C
Rokytnice n. J. B
Rokytnice n. J. B
Trutnov C
Rokytnice n. J. B
Pofici A

SKK Vrchlabi C
Nova Paka B
Josefov A
Trutnov C

Dvar Kr. B

Nova Paka B
Nova Paka B
Rokytnice n. J. B
Milovice A

SKK Vrchlabi C
Pofici A
Milovice A

Nova Paka B
SKK Vrchlabi C
Dvur Kr. B
Pofici A

SKK Vrchlabi C

448.20/8
4456717
4431917
442.88 /9
439.06 /7
437.06/8
434.2717
433.96/9
4321714
429.56/9
429.2517
428.22/8
427.90/8
4275617
426.71/9
425.40/9
4245617
423.96/9
422.60/6
420.08/6
419.75/9
418.40/8
417.65/8
4171317
417.10/6
416.88/9
415.20/9
414.50/7
413.39/8
412.50/7
412.25/6
412.04/9
412.00/7
410.95/8
409.50/8
407.60/7
407.40/8
406.30/8
406.25/8
404.7317
399.88/6
399.67/6
399.20/7
398.67/3
397.70/8
397.67/8
396.65/8
391.50/8
391.12/9
391.12/9
390.92/6
389.50/5
388.00/7
387.27/7
385.93/7
379.63/5
373.33/3
371.50/6
369.35/8
351.25/5

8. kolo - 28.1.2022 (patek)

17:00 Dvar Kr. B - Josefov A
17:00 Rokytnice n. J. - Trutnov C
17:00 SKK Vrchlabi C - Nova Paka B
&t 17:00 Ji¢in B - Milovice A
17:00 Pofi¢i A - Rokytnice n. J. B
9. kolo - 26.11.2021 (patek)
17:00 Rokytnice n. J. B - Ji¢in B
17:00 Milovice A - Rokytnice n. J.
17:00 Trutnov C - SKK Vrchlabi C
17:00 Nova Paka B - Dvur Kr. B
17:00 Josefov A - Pofici A

Tabulka Zen po 7. kole
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